報道関係者各位

国内線ドットコム株式会社                         ２０１１年 ６月 ２０日

国内線ドットコム 開業１０周年アニバーサリーキャンペーン実施！

航空券・最新タブレット端末・宿泊券・レンタカー利用券が当たる！！

ＰＣ：ＰＣ：ＰＣ：ＰＣ：    http://www.kokunaisen.com/http://www.kokunaisen.com/http://www.kokunaisen.com/http://www.kokunaisen.com/    携帯携帯携帯携帯：：：：    http://m.kokunaisen.com/http://m.kokunaisen.com/http://m.kokunaisen.com/http://m.kokunaisen.com/

ＪＡＬ・ＡＮＡ共同出資で、国内線航空券のインターネット予約・チケットレス販売を業務とする国内線ドットコム株式

会社（本社：東京都港区 代表：西畑 智博）は、本年 7 月 16 日に開業 10 周年を迎えます。ＡＮＡ・ＪＡＬ両社の空席・

運賃が一度に確認でき、航空券を簡単に購入できるサイトとして、2001年に開業以来、幅広いお客さまに信頼をいた

だき、おかげさまで登録会員数も５７万人に至りました。日頃のご愛顧に感謝をこめて、本日 6 月 20 日より 8 月末まで

『国内線ドットコム １０ｔｈアニバーサリーキャンペーン』を実施いたします。期間中弊社サイトで航空券をご購入いた

だいた会員様（登録無料）の中から抽選で合計 100 名様に、ＪＡＬまたはＡＮＡの航空券をはじめ、今話題の新発売タ

ブレット端末東芝「レグザタブレット AT３００」や弊社サイトでご紹介しておりますホテル・レンタカー様の宿泊券・利用

券をプレゼントしますので、奮ってご応募ください。皆さまのご参加を心よりお待ちしております。

  また、今回、会員の皆さまからのご要望にお応えして、スマートフォンからも快適にご利用いただける画面の提供を

開始いたしました。iPhone から、例えば「国内線」と検索いただくと、タッチスクリーンを想定したトップページが表示さ

れ、その後の空席照会や予約・購入ページの画面サイズも最適化されていますので、スムーズな操作が可能となりま

す。 対応機種も今後順次拡大する予定です。

これからもますます便利なサイト作りを目指して参りますので、ご期待くださいます様お願い申し上げます。

■国内線ドットコム １０ｔｈアニバーサリーキャンペーン概要：

対象期間       ： 6 月 20 日（月） ～ 8 月 31 日（水）

応募対象者      ： キャンペーン期間中、弊社サイトで航空券をご購入の会員のお客様（登録無料）

キャンペーン賞品 ： 【Ａ賞】ＡＮＡまたはＪＡＬ国内線航空券任意一区間往復（ペア）   ２組４名様

【Ｂ賞】東芝「レグザタブレットＡＴ３００」                     ６名様

【Ｃ賞】協賛ホテル宿泊券（ペア）                    ２０組４０名様

【Ｄ賞】協賛レンタカー利用券                         ５０名様

※詳細についてはキャンペーンサイト http://www.kokunaisen.com/info/MbrCpn.html でご確認下さい。

■国内線ドットコム株式会社 概要:

 資本金 4 億円。ＪＡＬ・ＡＮＡ共同出資。

 国内航空券サイト『国内線ドットコム』を運営。 （ http://www.kokunaisen.com/ ）

＝ 国内線ドットコムの特長 ＝

１． ＡＮＡ・ＪＡＬグループの航空券予約購入が可能。空席状況が一目でわかります。

２． ＪＡＬ・ＡＮＡのホストコンピュータと直結しており、各社の空席状況と運賃額がリアルタイムで表示されます。

３． 普通運賃の場合、往路 ANA・復路 JAL でも往復割引が適用されおトクです。

４． 会員登録時に、マイレージ登録いただくと、マイルもたまります。

５． ＰＣ・携帯電話・スマートフォンから、「国内線」と検索いただくと便利です。

    《ご担当記者様へ》 ビジネスに役立つ携帯・ＰＣサイト、出張先や旅行先で役立つ携帯サイト、チケットレス購入に

ついての情報としてなど、お役に立てれば幸いです。お問合せお待ち申し上げます。

《プレスリリースに関するお問い合わせ》

国内線ドットコム株式会社   総務部広報担当 上田 和男

〒105-0012 東京都港区芝大門 1－4－9

TEL 03-5777-5971  FAX 03-5472-0270

Ｅ-mail: news@kokunaisen.com  ＨＰ：http://www.kokunaisen.com/

Twitter：http://twitter.com/kokunaisen_com

〔QR コード〕